AIMAHHACTPALIUS MUXAHJIOBCKOIO
MYHUIUTAJBLHOTO PAHOHA

IIOCTAHOBIJIEHHE

06.05.2024 ¢. MuxaiisoBka Ne 529-na

O BHeCeHMU M3MEHEHUH B MIOCTAHOBJICHHE
aAMHUHHUCTPaUMU MuUXaiJI0BCKOT0 MYHULIUIIAJBLHOIO paiioHa
o1 09.10.2020 Ne 889-na «O0 yrBep:k1eHUNM MYHULIUIIAJIbHON
nporpamMmmsel «Opranusanust TPAHCIIOPTHOIO 00CIYKMBAHU S

HacejleHus MUXailuI0BCKOIr0 MyYHHMIIUIIAJIBHOI0 PaiOHAa)

B cootBerctBumn ¢ denepanbabiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-D3 «O6
OoOIMX NPUHLMIIAX OpraHu3allid MECTHOro camoyImpaBieHuss B Poccuiickoit
Oenepanun», pemeHneM Jlympl MHXaWJIOBCKOTO MYHMIMIIAJBHOIO palioHa OT
15.04.2024 Ne 413 «O BHeCEHMM W3MEHEHMM W JONOJHEHWM B pemeHue J[yMbl
MuxaitioBckoro MyHUIIMNANbHOTO paitioHa ot 22.12.2023 Ne 382 «O6
YTBEPKJICHUH pailloHHOTO Oro/KeTa MUXalI0BCKOrO0 MyHULMIIAJLHOTO palioHa Ha
2024 ron wu mma”HoBeli mepuon 2025 wu 2026 TOABD, MOCTAHOBJICHUEM
aAMUHUCTPalM MUXailJIOBCKOI0 MyHULIMIIATBHOTO pailoHa ot 29.07.2022 Ne
892-na «O06 ytBepxkaeHun [lopsaka pa3paboTKu U peaar3aliil MyHULUTATBHBIX
[pOrpaMM  aJIMUHUCTpAUMU  MMUXaUJIOBCKOIO  MYHHUUHUNAIBHOIO  paiioHay,
PYKOBOJACTBYSACh  YCTaBOM  MHUXaMJIOBCKOTO  MYHUIMNAJIBHOTO  pailoHa,

aIMUHHUCTpanusa MuXaijaoBCKOr0 MyHULIMITAJIILHOTO paliOHa
INOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn B MyHULUMIANIBHYIO Mporpammy «OpraHu3zanus TPaHCIIOPTHOTO
oOCITy>KUBaHWSl  HAaceJeHWs]  MUXaWJIOBCKOTO  MYHHUIIMIIAIBLHOTO  pailoHa»
CJIETyOIIME U3MEHEHHSL:

1.1. ctpoky 7 «O0OBEMBI U UCTOYHUKU (uHAHCUpoBaHus [Iporpammen» m.1

«OcHoBHBIE TONIOKEHMs» pazaena 2 «llacmopT MyHHIIMIAIBHOW MPOTPaMMBbD)



U3JI0KUTH B HOBOW peAaKIIUU:

«O0mmit 066EM punancupoBanus [Iporpammsl B 2021-2026 rogax cocTaBUT
34 862,87688 Thic. pyOiseli, B TOM 4Huciie 32 CYET CPEJICTB MECTHOTO OI/KeTa —
22 134,57739 ThIC. pyOJIei, 3a cUET CpeACTB KpaeBoro Orwomkera — 12 728,29949
TBIC. pyOJIeH.

O6mmit 00béM ¢uuaHcupoBanusi [IporpaMMbl Mo rojgaM U HUCTOYHHKAM
(buHaHCHUpPOBAHUS:

2021 rox — 3 309,32200 ThIC. pyOJICHi, B TOM YHCIIE 32 CUET CPEJICTB MECTHOTO
oromxkera — 3 309,32200 ThIc. pybIieit, 3a cu€T cpeacTs kpaeBoro Oromxera — 0,0
TBIC. pyOJIei;

2022 rox — 4 800,000 TeIC. py0Oseil, B TOM 4Kclie 32 CUET CPEJCTB MECTHOTO
oromkera — 4 800,000 Tric. pyOneit, 3a c4€T cpeactB kpaeBoro Oromkera — 0,0 ThiC.
pyOuieii;

2023 ron —9 303,27888 ThIC. pyOIIeii, B TOM YHCIIE 32 CUET CPEJICTB MECTHOTO
oromkera — 9 303,27888 ThIC. pyOneit, 3a cuét cpenacTs kpaeporo Oromkera — 0,0
ThIC. pyOJiei;

2024 rox — 16050,376 ThIC. pyOJieii, B TOM YHCIIe 32 CYET CPEJICTB MECTHOTO
oromkera — 3 322,07651 TeIic. pyOmeH, 3a cU€T CpPEACTB KpaceBOTO OromkeTra —
12 728,29949 TtrIC. pyOneit;

2025 rox — 545,10000 TeIC. pyOeli, B TOM YHUCIE 3a CYET CPEACTB MECTHOTO
oromxera — 545,10000 ThIC. pyOiei, 3a cuéT cpeAcTB KpaeBoro Oropxera — 0,0 ThIC.
pyOueii;

2026 rox — 854,80000 ThIC. pyOIeli, B TOM YHUCIE 3a CYET CPEACTB MECTHOTO
oromxera — 854,80000 Tric. pyOIeit, 3a cu€t cpencts kpaeBoro Oromkera — 0,0 ThIC.
pyOreii;

1.2. n. 2 «Ilokazarenn MyHUIMOAIBHOW MporpaMmbly pazaena 2 «Ilacnopt
MYHULIMIAIBHON OpOorpaMMbD» U3T0KUTh B HOBOM pefakuuu (IIpunoxenue 1);

14, n. 4 «®DunancoBoe oOecreyeHUe MYHUIUNAIBHON MPOrpaMMbl
«Opranuzanusi TPaHCIIOPTHOTO OOCTY>KMBaHHUS HaceleHus MuxaillioBCKOro
MYHULIMNAIBHOTO paiioHa» pazaena 2 «[lacmopT MyHUIMMATIBHOW MPOTrpaMMbD»

U3JI0KUTh B HOBOU pepakuuu (IIpunoxenue 2).
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2. MyHuUIMDANbHOMY Ka3¢HHOMY YUYPEKICHUIO «YTPABJICHHE 11O
OpraHU3alMOHHO-TEXHUYECKOMY OOECHEUYECHHIO JEATEIbHOCTH aIMUHUCTPALUU
MuxaiinoBckoro MyHununaiasHoro paiiona» (Kopx C.I'.) pasmectutrs naHHoe
IOCTAaHOBJICHHE Ha O(UIMAIBPHOM CcailTe aJIMUHUCTpaluuu MuxailloBCKOTO
MYHMIIMIIAJIBHOTO  pailoHa B HMH()OPMAIMOHHO-KOMMYHUKAllMOHHOW  CETH
«HTEpHETY.

3. Hacrosimiee mocTaHOBICHHE BCTYIIAE€T B CUITy C MOMEHTA €T0 Pa3MEIICHUs
Ha OQUIMAIBHOM CalTe aIMUHUCTpaluu MUXaIOBCKOTO MYHHUIIUIAIBHOTO
paioHa.

4. KoHTpOap HaJ WCIIOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH Ha

IIEPBOr0 3aMECTHUTEIIS TJ1aBbl aAMUHUCTpauu paiiona Menpanuyk H.H.

I'naBa Muxaj10BCKOro MyHMIMIIAJIbHOI0 PAHOHA —
I'naBa axMuHUCTPAUMHU paiioHa B.B. Apxunos



2. Ilokazarenu MyHULIUTAIBHON MPOTrpaMMBbl
«Opra"uzanus TpaHCIOPTHOTO 00CITyKUBAHUS

HaceJaeHUs MuxXalJIOBCKOI0O MyHHUIIMIIAIBHOTO paiioHa»

[Tpunoxenue 1
K IOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIUHN
Muxail10BCKOTO MyHUIIMIIAILHOTO paiioHa

ot 06.05.2024 Ne 529-na

Ne HaunmenoBanue En. 3HaueHus moxKaszareinen HoxymeHnt OtBercTBeHHBIH | CBS3b C ITOKA3aTEIIMU
n/m IOKa3ares HU3M. 3a JIOCTIDKECHUE HallMOHAJILHBIX 1IeJIeH
(o | Basos | 2021 | 2022 2023 2024 | 2025 | 2026 [oKa3aTes
OKE| oe roj roj roj rog | rox | roxm
N) | 3maue
HHUC
2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Lens : YayumieHne kayecTBa TPAHCIIOPTHOTO OOCTYKUBaHUS HaceleHUs: MUXaiI0BCKOT0 MyHHIIMIIATLHOTO paiioHa
1 Homns % 1,30 | 1,30 | 1,30 | 1,27 | 1,26 | 1,26 | 1,26 Va3 IIpesunenra Otnen [ToBbimenne
HaCeICHUS, Poccuiickoit HKOHOMUKH IIPOCTPAHCTBEHHOMN
MIPOKUBAIOLLETO denepauuu OT yIpaBJieHUs CBSA3aHHOCTH H
B HACEJICHHBIX 28.04.2008 Ne 607 SKOHOMUKH TPaHCIIOPTHON
MyHKTax, HE «O0 oneHke aIMHUHUCTPALUU JOCTYITHOCTH
MMEIOIINX 3¢ (HEeKTUBHOCTH MuxainoBCKOro TEPPUTOPUH,
PETYJISIPHOTO JIeITETLHOCTH MYHUIUIIATIBHO- MOBBIIICHHUE
aBTOOYCHOTO H OpPraHoOB MECTHOTO ro paiioHa MOOHMIILHOCTH
(vm) CaMOYTIpaBJICHUS HaceJeHUs
KEJIE3HOIOPOXK MYHUIIUATIATBHBIX,
HOT'O TOPOJCKUX OKPYTOB U
COOOIIIEHNS C MYHUITUTIATEHBIX
aMUHUCTPATUB paiioHOB», HA
HBIM IICHTPOM

MECTHOM YPOBHE -




MYHUIUTIATLHOT Crparerus
0 paiioHa, B COIIMAJILHO-
oomIei SKOHOMHYESCKOI0
YHCICHHOCTH pa3BUTHS
HaceJICHUs Muxaia0BCKOTO
MYHHUIMIIAJIBHOT MYHHUIUIIAJIEHOTO
0 paiioHa

paiioHa Ha IEPUOJ
2012-2025 romosy.




1. ®unancoBoe o0ecrieueHre MyHHUIIUNIAILHONW TPOrPaMMBI

[Ipunoxenue 2

K IOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIUHN
Muxail10BCKOTO MyHUIIMIIAILHOTO paiioHa
oT 06.05.2024 Ne 529-na

«Opranu3zanys TPaHCIIOPTHOTO 0OCTYKUBAHUS
HacesleHns: MuXaiaoBCKOro MyHULMIIAIBHOTO paiOHa»

HaumenoBanue Uctounuk Ko 6romkeTHOM KiaccuhuKaIiu O0beM (prHAHCOBOTO 00CECIICUCHHUS IO TO/IaM PeaJIU3aIl|H, ThIC. pyOJIei
MYHUIATIATHHOM (mHAHCOBOTO I'PBC | P3Ilp | 1ICP BP 2021 2022 2023 2024 2025 2026 Bcero
TIPOTPaMMEI, obecrieueHUs
MO IIPOT PAMMBEL,
CTPYKTYPHOTO
JJIEMEHTa, MEPOTIPHUSATHUS
(pe3yibTaTa)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 12
MyHuunanpHas BCETO, 951 | 0408 | 090000 244 3309,322 | 4800,000 | 9303,27888 16050,376 545.100 | 854,800 | 34862,87688
nporpamma 0000
«Opranu3arys B TOM UHUCIIE:
TPaHCIIOPTHOTO (benepanbHbIi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obcmyKuBaHuUs OromKeT
HaCeJICHHs (cyOcuauy,
MuxainoBCcKoOro CyOBEHIINHU, HHBIC
MYHUIUITAJTHHOTO MEKOIOIKETHEIC
paiioHa» TpaHchepTHI)
KpaeBoii OO KeT 951 0408 | 090000 244 0,00 0,00 0,00 12728.29949 0,00 0,00 12728.29949
0000
MECTHBIH OrOJKET 951 | 0408 | 090000 244 3309,322 | 4800,000 | 9303,27888 | 3322,07651 | 545.100 | 854,800 | 22134,57739
0000
TUTAaHUPYEMBIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00BeM cpezicTB
MECTHBIX
OIOKETOB
OCEJIEHU I
(mpemycmarpruBaemM
bl B




MYHHIHUITAIbHBIX
IporpamMmax
HOCEJICHUH Ha
MEpOIPUSATHS,
aHaJIOTUYHbIE
MEpOIIPUATHIM
MYyHHULIMNATIbHON
TIPOTPaMMBEI
paiioHa)

HHEIE
BHEOIOKETHBIE
HCTOYHHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHCJIC:

3aKynka ToBapoB, paboT
U YCIIYT, CBSI3aHHBIX C
OCYIIIECTBICHUEM
PETYJISPHBIX EPEBO30K
MAaCCAKUPOB U Oaraxa
aBTOMOOMJIBHBIM TpaHC-
MOPTOM B IpaHHLIaX
MuxaiiioBCKOro
MYHHUIUTIAJIBHOTO
paiioHa no
peryianpyeMbIM
Tapudam

BCETO,

B TOM YHCJIC:

951

0408

090000
0000

244

3309,322

4800,000

9303,27888

16050,376

545.100

854,800

34862,87688

(enepanbHbIi
Oroxer
(cybOcuaun,
CyOBCHIINHU, HHBIC
MEXOI0IKETHBIE
TpaHchepTHI)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KpaeBoi OI0KET

951

0408

09000S
2410

244

0,00

0,00

0,00

12728.29949

0,00

0,00

12728.29949

MECTHBIN OIODKET

951

0408

09000S
2410

244

0,00

0,00

0,00

3182,07651

0,00

0,00

3182,07651

MECTHBIN OIODKET

951

0408

09000
11610

244

3309,322

4800,000

9303,27888

140,00000

545.100

854,800

18952,50088

IUTAHUPY EMBII
00BEM CpEnCTB
MECTHEIX
OIOKETOB
MMOCEJICHUH
(mpemycMarpuBaem
BIM B
MYHHUIHITATIbHBIX
mporpamMmax
MOCEICHUI Ha
MEPOIPUSITHS,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




aHAJIOTHYHbBIC
MEpPONPUATUAM
MYHULUNAITBHON
[IPOrpaMMBbI
paifoHa)

HHBIE
BHEOIOIKETHEIE
HCTOYHHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00







